[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014

№ 487
О признании утратившим силу постановления Администрации города от 14.05.2013 № 208 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Покров по вопросам предоставления сведений о расходах, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»

В связи с принятием постановления Администрации города Покров от 15.12.2014 № 440 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Администрация города Покров ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации города Покров от 14.05.2013 № 208 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Покров по вопросам предоставления сведений о расходах, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», действие его распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

И. о. Главыгорода

В.Ш. Аракелов